
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/277/2010 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”  

 

 

 Na podstawie § 4 Uchwały Nr IX/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia  

24 czerwca 2003 roku w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla Powiatu 

Grodziskiego”, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Grodziskiego Nr VI/52/2007 z dnia  

27 marca 2007r. Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Za wszechstronną współpracę z Powiatem Grodziskim, za umacnianie jego pozycji 

gospodarczej, jak również promocji Powiatu, nadaje się medal „Zasłużony dla Powiatu 

Grodziskiego”: 

 

 

Panu  Piotrowi Halaszowi 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO  UCHWAŁY  NR XLIV/277/2010 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 
 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

 

 

 

 

Pan     Piotr   Halasz   jest   Wójtem   Gminy   Kamieniec   od 2002 r. Z    samorządem 

gminnym związany jest jednak już od 1985 r. pełniąc w urzędzie funkcję inspektora ds. 

obrony cywilnej, przeciwpożarowej i działalności gospodarczej, a w latach 1998-2002 

funkcję sekretarza gminy. W latach 1990 2002 pełnił funkcję sołtysa wsi Parzęczewo.  W 

latach 1998 – 2002 Radny Powiatu Grodziskiego I kadencji. Obecnie  Gmina prężnie się 

rozwija. Od kilku lat prowadzi się wiele inwestycji i to zarówno ze środków budżetowych, jak 

również z dofinansowaniem środków unijnych. Dotyczą one przede wszystkim inwestycji 

drogowych, ale również przebudowy stadionu, świetlic,  remiz OSP, budynków szkolnych.  

Wybudowano i wyremontowano wiele kilometrów dróg gminnych i chodników, zakończono 

budowę Szkoły Podstawowej w Kamieńcu wraz z nowoczesnym przedszkolem, 

zmodernizowano oczyszczalnie ścieków w Kamieńcu, wybudowano kanalizację sanitarną z 

przyłączami domowymi w Karczewie, dofinansowano ok. 250 przydomowych oczyszczalni 

ścieków. Aktualnie Gmina realizuje projekty współfinansowane ze środków unijnych, które 

dotyczą: przebudowy gminnej stacji uzdatniania wody w Cykowie, budowy mechaniczno-

biologicznej oczyszczalni ścieków dla wsi Ujazd wraz z kanalizacją sanitarną, remontu 

budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieńcu. Większość tych inwestycji Gmina 

realizuje w ramach PROW 2007-2013, działania Odnowa i rozwój wsi. Rozwój Gminy 

Kamieniec jest jednocześnie rozwojem Powiatu Grodziskiego,  a wiele inwestycji, jak 

również działań o charakterze kulturalno – społecznym realizowanych jest wspólnie z 

samorządem Powiatu Grodziskiego.  

Zgodnie z wnioskiem i jego uzasadnieniem w sprawie nadania Medalu „Zasłużony dla 

Powiatu Grodziskiego” dla Pana Piotra Halasza, złożonym przez Starostę Grodziskiego oraz 

pozytywną opinią Zarządu Powiatu,  podjęcie Uchwały jest zasadne.  

 

   

 

 

 

 

 

 


